Proc. Leg. nº 2824/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 67/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa de ausência na 16ª Sessão
Ordinária

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Eu, vereador André Amaral, venho, pelo presente, em

virtude do ofício 05/2024 – C.M.V./G.P., justificar minha ausência na 16ª Sessão

Ordinária da 4ª Sessão Legislativa Ordinária da 17ª Legislatura, a ser realizada na

data de hoje, na Câmara Municipal de Valinhos, por motivo de representação oficial.

Valinhos, 28 de maio de 2024.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9S9P2219NX1CF0EX
		2024-05-28T16:28:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura